
Tekst pierwotny: Uchwała nr 124/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 128/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

Uchwała nr 145/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Uchwała nr 124/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.11.02.03-IZ.01-24-

340/19, dotyczącym wsparcia szkolnictwa zawodowego (poddziałanie 11.2.3). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.11.02.03-IZ.01-24-340/19, dotyczącym wsparcia szkolnictwa 

zawodowego (poddziałanie 11.2.3). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_124.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_124.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_11_2019/Uchwala_nr_128.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_11_2019/Uchwala_nr_128.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_145.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_145.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 124/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r.

Poddziałanie 11.2.3 Wsparcie szkolnictwa zawodowego – konkurs

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

2069
Siemianowice 

Śląskie
Era Siemianowickich Zawodowców Gmina Siemianowice Śląskie II 2020 IV 2021 2 200 000,00 zł 2 000 000,00 zł

2108 Mysłowice Rozwój szkolnictwa zawodowego w Mysłowicach Miasto Mysłowice II 2021 II 2023 1 263 157,89 zł 1 200 000,00 zł

312 Dąbrowa Górnicza

Dodatkowe kwalifikacje zawodowe gwarancją lepszej 
pracy – programy rozwojowe szkolnictwa 

zawodowego w placówkach kształcenia zawodowego 
w Dąbrowie Górniczej.

Fundacja Szkolna Technicznych 
Zakładów Naukowych

II 2020 IV 2022 8 300 000,00 zł 7 061 225,57 zł

530 Chorzów
Zwiększamy kompetencje dla współczesnego rynku 

pracy
Miasto Chorzów - Miasto na prawach 

powiatu
III 2020 III 2022 1 990 000,00 zł 1 691 500,00 zł

1869 Pawłowice
Kształcimy zawodowców - odpowiadamy na realne 

zapotrzebowanie rynku pracy.
Gmina Pawłowice III 2020 III 2022 430 000,00 zł 410 000,00 zł

1217 Powiat Lubliniecki
Szkoły zawodowe w Powiecie Lublinieckim – program 

rozwoju szkolnictwa zawodowego
Powiat Lubliniecki III 2020 III 2022 2 598 209,59 zł 2 468 299,11 zł

2195 Powiat Pszczyński
Zawodowcy w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w 

Pszczynie

Katowicka Specjalna Strefa 
Ekonomiczna w partnerstwie z 

Powiatem Pszczyńskim
II 2020 IV 2022 2 000 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2196 Powiat Pszczyński
Zawodowcy w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w 

Pszczynie

Katowicka Specjalna Strefa 
Ekonomiczna w partnerstwie z 

Powiatem Pszczyńskim
II 2020 IV 2022 2 000 000,00 zł 1 900 000,00 zł

1868 Piekary Śląskie
Piekarska Akademia Zawodowa - wsparcie dla 

uczniów i uczennic Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 
1 w Piekarach Śląskich

Gmina Piekary Śląskie III 2020 IV 2021 450 000,00 zł 382 500,00 zł

1912 Ruda Śląska
Nowoczesna kadra - przedsiębiorczy uczeń w Rudzie 

Śląskiej
Miasto Ruda Śląska III 2020 III 2022 2 080 758,00 zł 1 976 720,10 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)
Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



2124 Powiat Będziński
Zagłębiowskie kroki ku przyszłości III etap – wsparcie 

dla  CKZiU w Będzinie.
Powiat Będziński III 2020 IV 2022 1 100 000,00 zł 935 000,00 zł

2125 Powiat Będziński
Zagłębiowskie kroki ku przyszłości III etap – wsparcie 

dla ZSOiT w Czeladzi.
Powiat Będziński III 2020 IV 2022 800 000,00 zł 680 000,00 zł

2197 Sosnowiec Kompetencje zawodowe kluczem do sukcesu. Gmina Sosnowiec III 2020 IV 2022 2 088 000,00 zł 1 983 600,00 zł

529 Powiat Gliwicki Dobre wykształcenie - lepsza praca BIS Powiat Gliwicki III 2020 IV 2022 2 150 500,00 zł 2 042 975,00 zł

1494 Bytom Bytomska Akademia Sukcesu Zawodowego
Katowicka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna S.A.
II 2020 IV 2022 870 000,00 zł 826 500,00 zł

2178 Bytom Bytomska Strefa Zawodowców
Katowicka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna S.A.
II 2020 IV 2022 1 750 000,00 zł 1 662 500,00 zł

2179 Bytom Bytomska Profesjonalna Edukacja Zawodowa
Katowicka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna S.A.
II 2020 IV 2022 1 700 000,00 zł 1 615 000,00 zł

2220 Katowice SOS_3 Szkolenia otwartych szans
Miasto Katowice/Śląskie Techniczne 

Zakłady Naukowe w Katowicach
IV 2020 IV 2022 1 400 000,00 zł 1 190 000,00 zł

2123 Powiat Mikołowski
Efektywne Funkcjonalne Szkoły II - Program Rozwoju 

Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu 
Mikołowskiego

Powiat Mikołowski III 2020 IV 2022 2 631 578,94 zł 2 500 000,00 zł

2222
Powiat 

Zawierciański
Jurajscy Zawodowcy Instytut Pracy i Edukacji II 2020 II 2022 1 989 478,00 zł 1 870 109,32 zł

2223 Katowice Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość
Miasto Katowice/Zespół Szkół 

Gastronomicznych im. G. Morcinka w 
Katowicach

III 2020 II 2022 906 250,00 zł 770 312,50 zł

1943 Katowice
Jestem zawodowcem – realizacja kursów i staży 

zawodowych w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących nr 3 w Katowicach

Miasto Katowice/Zespół Szkół 
Technicznych i Ogólnikształcących nr 

3 im. Edwarda Abramowskiego w 
Katowicach

IV 2020 II 2022 370 000,00 zł 314 500,00 zł

1923 Tychy
Poprawa jakości kształcenia zawodowego w ZS nr 6 w 

Tychach
Gmina Miasta Tychy III 2020 IV 2021 1 693 502,94 zł 1 608 827,79 zł



2095 Zabrze Zawód jutra – wsparcie edukacji zawodowej w Zabrzu. Miasto Zabrze III 2020 III 2022 1 620 000,00 zł 1 539 000,00 zł

2228 Chorzów
Technikum Mechaniczno-elektryczne im. Nikoli Tesli 

szkołą nowoczesnych technologii i kompetencji 
zawodowych

Miasto Chorzów - Miasto na prawach 
powiatu

III 2020 III 2022 2 700 000,00 zł 2 565 000,00 zł

1940 Świętochłowice Rozwój zawodowy uczniów świętochłowickich szkół. Gmina Świętochłowice III 2020 III 2022 950 000,00 zł 902 500,00 zł

2231 Świerklaniec Dziś praktyka - jutro praca
Euro-Support Sp. j. w partnerstwie z 
Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi
III 2020 III 2022 4 394 251,20 zł 3 821 088,00 zł

2241 Krupski Młyn Lepszy start
Województwo Śląskie/Młodzieżowy 
Ośrodek Wychowawczy im. Ottona 
Lipkowskiego w Krupskim Młynie

III 2020 III 2022 200 000,00 zł 190 000,00 zł

2259 Dąbrowa Górnicza
Prawdziwi zawodowcy w Zespole Szkól Plastycznych w 

Dąbrowie Górniczej
„Project Hub”  Sp. zoo III 2020 III 2021 1 000 000,00 zł        950 000,00 zł             

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

53 625 686,56 zł
29

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

48 957 157,39 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów


	TJ Uchwała nr 124.2019 - lista rekomendacyjna 11.2.3_340.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 124.2019 - rekomendacja 11.2.3
	12.2.1-Infrastruktura-ksztalce


